
Ravensberger Schmierstoffve 
Postfach 1163
33819 Werther
Tel .: + 49/5203/9719-0
Fax .: + 49/5203/9719-42

rtrieb GmbH

-- CCEErrttjájáFFjájáCCAAttEE // PPrrÓÓdduuCCtt JáJánnFFÓÓrrmmAAttjájáÓÓnn --

RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem

Umění. 1360301

RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem je sprejový olej pro všechny pěnové vzduchové filtry motorových crossových kol, terénních motocyklů a 

čtyřkolek.

Popis:
RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem je sprejový olej pro vzduchové filtry vyrobené z pěny.
RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem zaručuje optimální vstup vzduchu a spolehlivě zabraňuje pronikání 
vody, prachu, kalu a písku.
RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem má vynikající adhezivní vlastnosti a nečistoty zůstávají ve filtru.
RAVENOL Olejový sprej se vzduchovým filtrem má dobrou kompatibilitu s gumou, lakem a plasty.

Pokyny k použití: Manipulace: Vyjměte vložku vzduchového filtru a po vyčištění ji nastříkejte RAVENOL Olejový sprej 
se vzduchovým filtrem.
Doba aplikace: 2-3 minuty.

Technická charakteristika:
 
 
 
 
 
 

velmi dobré penetrační vlastnosti, zaručuje dobrou a rychlou infiltraci vzduchových filtrů dobré 
protikorozní vlastnosti díky nejlepší přilnavosti na kovy
vytváří jemný, viskózní ochranný film, který chrání před vlhkostí i při těch nejmenších nerovnostech vlastnosti 
odpuzující vodu a vlhkost
bez pryskyřice, kyselin a silikonů
dobrá kompatibilita s gumou, lakem a plasty

Velikost obchodní jednotky: 400 ml aerosolové plechovky, balící jednotka: 12 kusů

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

27.02.17 Stránka 1 z 1


